Asseco SEE Sh.p.k
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Té gjitha shumat jané né LEK)

Pér vitin e Pér vitin e
mbyllur mé mbyllur mé
Shénime 31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013
T¢ ardhura nga shitjet 11 97,606,812 84,998,794
Kosto e mallrave dhe sherbimeve té 12
shitura (51,028,867) (35,812,303)
Shitjet neto 46,577,945 49,186,491
T€ ardhura t€ tjera 79,489 781,486
Shpenzime administrative 13 (35,485,075) (35,507,347)
Fitimi operativ 11,172,359 14,460,630
Té ardhura / (shpenzime) financiare, neto 14 106,148 (76,782)
Fitimi para tatimit 11,278,507 14,383,848
Shpenzime pér tatim fitimin 15 (1,865,210) (1,620,779)
Fitimi neto i vitit 9,413,297 12,763,069

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet 1 deri né 20, té
cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



